qui dñe mlti luci cū  
magistris ordinari p̄fici  
fuerint deo q̄ t̄ nobis  
completos iūt: sic tra-  
diderunt nob̄ q̄ alvīmō

ip̄i underit. et nulli sunt similes  
vitis enim et illuc oīa a principio di-  
ligent exordiū t̄ sc̄ue optūc neophy-  
te. n̄ coḡscas eorum innot. d̄ quib; erudi-  
t̄ es mitatem. explicat̄ prologue.

deas syrus nomine. Item aliis  
antiocheni. Item medicus plagi.

discipul⁹ apóstol⁹ p̄ea paulum  
secut⁹ uñ ad op̄fessiōm ei⁹. seruit  
eis dñs: sūi sūi c̄mīcē. q̄d uñ ipso  
rē uñq̄m hñs uñ filios. lxxvii.

Amor obicitur in virtutem plenius  
spiritu sancto. Et cum esset scriptus eius  
per prophetam quod in Iudea: propter  
antem multitudinem: secundum diligenter  
spiritu et auctoritate prophetarum scriptus e  
ius significans est ipse Christus.  
cum esse descripta. Eius enim

de inuicitu recurrerentis iudiciis  
iustis ad missis in dispensibus dicitur. ut  
predicat dominus christus suus opus pfectum ho-  
mibus redire in se pfectum faceret  
quod pfectum uenientibus non pueris in hoc  
sui iudee non in iudicio in sciendorum ac  
in apostolicorum potestas in iudicio dicitur  
non de iudicio pleno. et filio predicationis  
extincto. oratione ab ipsius apostolis facta.  
sorore diuine electoris uisus completeret.  
sic quod paulus postquamdem apostolis  
ad hunc datus que diu in istuam uicel-  
cium dñs elegit. **E**x iudeis  
ac reuidentibus dñm. et si pfectus ex-  
pediri a uobis uile fuerit. sciemus in  
quod opimè agendum oporteat pmi-  
destruibut suis ede. natauimus pu-  
blicā curiositate. ne uicem uoluntatis  
dñi de nosteritate. uidemus. quoniam fuisse  
diemus preditus. **I**ccepit euangelium p-  
mit illudiebus iudeis regis iudei.

**A**ndeas sacerdos quoniam uoluebat clam  
vites deinceps alia. et uulnus dñm  
ab aaron et uoim eli elyabeti. et  
tantum a iudeis ambo cum dñm. et occidens  
tuo ibi maledicis et blasphemib; dñm  
suum qrela. Et non erat illi fructus eo quod  
erat elyabeti sterpe. et ambo pcesser-  
tus est iudeis suis. secundum a cuius sac-  
ramento funderetur zacharias. mortuus  
uicis suis cum dñm. sed in postu-  
lione sacerdotum. sors exiit in secundum  
poner. **I**ngens intertempum dñm. et  
dñs intertempo pferagamus suis  
uocis meus. et purus a iudeis anglo  
dñm trans ad exercitus auraris in  
caesi. et zacharias rursum est natus  
et ambo iudei utrum secum eum. et ita  
ad iudeam anglos. et intermeas zacharin  
eo. quoniam exaudiens est de pfectu tua:  
cum dñm. et uxori sua elyabeti p-

nec tibi finit. et uocab' nomini eius iohannem.  
Et erit gaudium tibi. et exultatio. et misericordia in  
uincitate eius gaudebitur. Et in eis  
magis coram domino: et uinum et sigeram  
in uiribus. et spiritu sancto replebitur ad hunc  
exiit in multis sine. et multos filios  
eisque omnes ad dominum dñm propius. Et ipse  
predicat annuntiabit in spiritu et in uite eius. et  
conuictus coram pfectu uisitator. para-  
de domino plebeum pfectum. Et dixit zac-  
charias ad angelum. vnu hoc sciatis. ego  
eius sum servus. et uulnus magna possit in  
dies. suis. **E**t regens anglos dñm ei.  
Ego sum gratias anglos quod adiuto ante  
dñm. et missis sum laeti ad te. et hunc est enim  
gloriarum. **E**t ecce eris sacerdos et non potius  
iudei uisus in dieum quoniam fieri pfectum  
condidit ubi natus. quoniam impetrabuit tu  
tempore suo. **E**t erat plebs expeditus  
zachariam. et mirabantur quoniam ipse tarda  
erat intertempio. **R**egens autem potebat lo-  
quacissimus. **E**t cognovit quoniam missum  
uidesset in tempore. **E**t ipse erat in iudea  
illius et pmissus uulnus. et secundum eum in  
pleti sunt dies officii sui. uinc in  
domum suum. per hanc dies. quoniam elyabet  
uulnus uulnus ei et occultabat se in iudea  
vnde dicens. **Q**uoniam in secundo dñs. iudeis  
qui respexit auferre obprobrium me  
uim uulnus. **I**unisse a septo mis-  
sus est anglos gabriel. adeo iunctare  
galilee. cum uoim nazareci adiungit  
uere de sponsacā matrem cum uoim erat  
iosephus dominus dñs. et uoim ingens  
maria. **E**t regens anglos ad eam  
dixit. **A**ne gressu pfectu dñs tecum  
uideatur in iudeis. quoniam auditis  
finita est in cunctis eis. et magnificabat  
quoniam esse ista salutans. et uulnus  
ei. **N**e iudeas uulnus fuisse nube